
ASMECOMM

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ORRIA, PIAZA UNITA' D'ITALIA, cap 84060, Tel. +39 0974993006, Fax. +39 0974993274, PEC:
orriaanagrafe@legalmail.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 48 NUOVI LOCULI 
CIMITERIALI PRESSO IL CIMITERO DI PIANO VETRALE - Lotto: LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 48 NUOVI LOCULI CIMITERIALI PRESSO IL
CIMITERO DI PIANO VETRALE - CUP F11B19000670004 - CIG: 885314565E

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 48.168,77, di cui € 46.034,41 per Lavori , ed € 2.134,36, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 30/07/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 15;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di ECM S.R.L. con sede in Via Marchesella, 32, 80014 Giugliano in Campania NA, Italia, Giugliano in Campania

P.IVA n. 03575121219 con un punteggio totale di 28.9470000000
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 34.843,20, oltre IVA, di cui 2.134,36, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determina n.1 del 11/01/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: DI FIORE ANTONIO


